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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21616501N

2. Data e Regjistrimit 16/04/2012
3. Emri i Subjektit EMC ENGINEERING MAINTENANCE CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Fshati Vrin, Rruga 
Vath Turja, Komuna Rrashbull 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i 

mjeteve, makinerive dhe pajisjeve industriale, pjesëve të tyre 
të këmbimit dhe të konsumit, baterive, karikuesve dhe 
pjesëve përkatëse, materialeve, pjesëve dhe sistemeve 
hidraulike, elektrike dhe elektronike, gomave, etj. Në fushat 
e transportit, logjistikës, portuale, ndërtimit, energjetikës, 
bujqësisë, teknologjisë së informacionit dhe komunikimit, 
industrisë minerare, të prodhimit, etj. Përfaqësim zyrtar për 
Shqipërinë i shoqërisë LINDE Material Handling GmbH, 
Aschaffenburg Gjermani. Përfaqësim zyrtar për Shqipërinë i 
shoqërisë HANSA FLEX AG, Bremen Gjermani. 
Përfaqësim zyrtar për Shqipërinë i shoqërisë Hoppecke 
Batterien GmbH & Co. KG, Brilon Gjermani. Shërbime të 
mirëmbajtjes dhe riparimit në ofiçinë dhe në vendet e 
ushtrimit të aktivitetit të klienteve, në objekte të ndryshme në 
territorin shqiptar dhe jashtë tij. Prodhim dhe riaftësim dhe 
instalim në ofiçinë i mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe 
pjesëve të këmbimit që kanë lidhje me objektin më sipër. 
Riparimi dhe mirëmbajtja e sistemeve/impianteve dhe 
pjesëve mekanike, eletrike, elektronike, hidraulike, motorike, 
karrocerive, gomave, baterive dhe karikuesve të tyre, 
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impianteve dhe rrjeteve elektrike dhe të ndriçimit dhe të 
kabinave të transformatorëve linja TN dhe të mesëm, të 
impinateve dhe pajisjeve të prodhimit të energjisë elektrike, 
të sistemeve/impinateve të ventilimit, ngrohje/ftohjes, 
kondicionimit dhe impianteve të tjera të çfarëdo lloji si dhe 
instalim dhe supervizim të tyre. Ofrimin e shërbimit të 
konsulencës teknike dhe projektimi për fushat më sipër, etj. 
Shërbime të trajnimit dhe aftësimit në fusha të caktuara. 
Trajnim dhe çertifikim për përdorimin dhe mirëmbajtjen e 
mjeteve dhe pajisjeve ngritëse dhe të përpunimit të 
ngarkesave. Për kryerjen e aktivitetit të saj shoqëria mund të 
marrë pjesë në mënyrë financiare ose operative me shoqëri të 
tjera (pjesëmarrje kapitali ose joint venture, grupime të 
përkohshme të kompanive, etj)
Eduard Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2023                Deri: 22/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga Adminitratorët ka të drejtë të veprojë në mënyrë të 
pavarur
Agron Çopja12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2021                Deri: 10/12/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga Adminitratorët ka të drejtë të veprojë në mënyrë të 
pavarur

14. Ortakët EduardNdreu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgronÇopja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EMC ENGINEERING MAINTENANCE 
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CENTER
E-Mail: a.copja@emc.com.al  
Telefon: 0692044644  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-742952-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214957-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e kuotave ne masen 100% te zoteruara nga 
ortaku Z.Aleksander Gavoçi ne favor te Znj.Valentina Ndreu.Largimi i administratorit te 
shoqerise Z.Aleksander Gavoci dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Valentina 
Ndreu.Depozitimi i kontrates se Shit-Blerjes, Nr.3695 Rep,Nr.1340/1Kol, date: 
07.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valentina Ndreu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Gavoçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Ndreu")                      Nga data 
"07/10/2013             Ne daten "07/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Gavoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230336-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21 tetor 2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.  
Valentina Ndreu dhe emerimin ne kete pozicion Z. Eduard Ndreu per nje periudhe 5 
vjecare.
Telefon ishte            ("0694028844")          u be            ("0692044644")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4302329F-7116-49FB-B5D4-2A1775728E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79AF620-FBC8-4F85-8C7E-97C26D479449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629A042A-0EA0-46B0-990B-9E352413A6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24205288-E95E-4AA6-B080-F77267E97B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A62E5A7-4AC7-4C58-A1F1-B2B5149CF49B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Ndreu")                      Nga data 
"21/10/2013             Ne daten "21/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Valentina Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393057-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 27.02.2014, ku eshte vendosur 
shitja e 100% te kuotave te kapitalit te zj.Valentina Ndreu.Depozitim i kontrates se shitjes 
se kuotave Nr.692 Rep. Nr.229/1 Kol. date 04.03.2014, per transferimin e 25% te kuotave 
ne favor te z.Eduard Ndreu, 25% ne favor te z.Agron Çopja, 25% ne favor te zj.Halisa 
Durro dhe 25% ne favor te z.Mehmet Borshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Ndreu")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mehmet Borshi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Çopja")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Halisa Durro")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425886-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Epidam, Fly Tower, kati 7, 2001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC8786-88F5-4328-B643-334CF61340A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5247A64-A2B5-4E8E-8877-38924974ED09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD2F8EB-112E-4871-B3CC-4401B4CE9DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4B8EBB-553A-42A0-81F7-5A0E4DDAA5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47FDAE5-3F82-4863-8F9B-15DD3E8540A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EF49D6-03DE-42C3-95DF-18A342084D46
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586634-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-285401-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 1.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore per aktivitetin. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Porti i Durresit, Terminali Lindor, Ofiçina e Mirembajtjes se Mjeteve;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427664-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Epidam, Fly Tower, kati 7, 2001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83648F5C-5706-4431-AD3D-24484F72BCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4C8AC0-AFD0-438C-8EF5-7F90B8468E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A2B93E-7E99-4D63-9757-D4A0CC67443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CE11EC-F966-4AC4-B419-5C913B2E2C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303F445-E473-4ED5-B9BF-84240CDD2AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B8C7B-93B4-4EB8-BBC4-12367A219EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0DA6BD-9276-48FB-A838-FD7DCD48E706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C59233-52AF-4BF7-9909-994FCEA65406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4B1C5-A5B4-4DE9-8457-B0FD6C87C3B0
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886414-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 27.07.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Sherbime Inxhinierike ne fushen e transportit, industrise se 
prodhimit dhe ndertimit;Sherbime inxhinierike per projekte, konceptime dhe disenjo 
paraprake, Disenjim dhe projektim, Konstruksione, Manuale Operimi, Instruktime 
Mirembajtje; Mirembajtje dhe Riparime te mjeteve me motor dhe rimorkio per transportin 
rrugor te mallrave dhe udhetareve, te mjeteve teknologjike dhe impianteve industriale dhe 
portuale; Mirembajtje dhe Riparime te Konteinereve te te gjitha llojeve; Konsulence 
Portuale dhe Detare mbi inxhinierine, menaxhimin programimin dhe zhvillimin;Ushtrim i 
veprimtarive dhe sherbimeve portuale; Logjistik dhe Qendra Llogjistike, Port, Transport, 
Studime Transporti;Sherbime dhe projekte, Projekt Management, Studime Fizibiliteti, 
Analiza dhe certifikime, Ekspertize, Leje Aplikimi, Disenjim Detaje, Tender dhe asistence 
prokurimi, Monitorime, Supervizim dhe Mbikqyrje, Programim;Import Eksport te mallrave 
industriale, automjete dhe pjese kembimi.")          u be            ("Sherbime Inxhinierike ne 
fushen e transportit, industrise se prodhimit dhe ndertimit;Sherbime inxhinierike per 
projekte, konceptime dhe disenjo paraprake, Disenjim dhe projektim, 
Konstruksione, Manuale Operimi, Instruktime Mirembajtje; Mirembajtje dhe 
Riparime te mjeteve me motor dhe rimorkio per transportin rrugor te mallrave dhe 
udhetareve, te mjeteve teknologjike dhe impianteve industriale dhe portuale; 
Mirembajtje dhe Riparime te Konteinereve te te gjitha llojeve; Konsulence Portuale 
dhe Detare mbi inxhinierine, menaxhimin programimin dhe zhvillimin;Ushtrim i 
veprimtarive dhe sherbimeve portuale; Logjistik dhe Qendra Llogjistike, Port, 
Transport, Studime Transporti;Sherbime dhe projekte, Projekt Management, 
Studime Fizibiliteti, Analiza dhe certifikime, Ekspertize, Leje Aplikimi, Disenjim 
Detaje, Tender dhe asistence prokurimi, Monitorime, Supervizim dhe Mbikqyrje, 
Programim;Import Eksport te mallrave industriale, automjete dhe pjese kembimi. 
1)Import/export dhe tregtimi i mjeteve, makinerive, dhe pajisjeve 
industriale,gomave,etj. ne fushat e transportit, ndertimit, energjitikes, bujqesise, 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, industrise minerare, portuale, te 
prodhimit etj. Perfaqesim tregtar per shoqerine i produkteve origjinale te markes 
LINDE Material Handling Gmbh, Aschaffenburg Gjermani. Sherbimt e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6088F3-B0CE-40C9-9DB7-266B218E9D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68FDC46-CF42-4B93-A104-4CD117967283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A7B925-7D3D-40C0-A983-A78E6CE39F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25518334-5B4A-4F28-9793-D4C6AD4AAA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B1BC4C-BF4C-461A-BF80-DEC9F314E51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B1BC4C-BF4C-461A-BF80-DEC9F314E51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F711AFF1-47BA-42AD-8ED5-FF9D42EA0697
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Mirembajtjes dhe Riparimit si dhe Prodhimi i Riaftesimi ne oficine mekanike, i 
mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit sipas objektit ne piken I) me 
siper. Riparimi dhe mirembjatja e pjeseve mekanike dhe te motorrit, karrocerise, 
impiantit elektrik dhe mirembajtjen e gomave te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove. Sherbime te tjera. Ofrimi i sherbimeve te konsulences teknike dhe 
ligjore. Sherbime konsulence dhe projektimi per fushat I0 dhe II0 me siper si dhe ne 
fushat e tjera, hartimi te Termave te References dhe propozimeve, konsulence ne 
lidhje me prokurimet publike dhe private, Sherbime te trajnimit dhe aftesimit ne 
fusha te caktuara. Trajnim dhe çertifikm per perdorimin dhe mirembajtjen e 
produkteve Linde. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund te marre pjese ne 
menyre financiare ose operative me shoqeri te tjera (pjesmarrje kapitali ose joint 
venture, grupime te perkohshme te kompanive etj.)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916205-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Sherbime Inxhinierike ne fushen e transportit, industrise se 
prodhimit dhe ndertimit;Sherbime inxhinierike per projekte, konceptime dhe disenjo 
paraprake, Disenjim dhe projektim, Konstruksione, Manuale Operimi, Instruktime 
Mirembajtje; Mirembajtje dhe Riparime te mjeteve me motor dhe rimorkio per transportin 
rrugor te mallrave dhe udhetareve, te mjeteve teknologjike dhe impianteve industriale dhe 
portuale; Mirembajtje dhe Riparime te Konteinereve te te gjitha llojeve; Konsulence 
Portuale dhe Detare mbi inxhinierine, menaxhimin programimin dhe zhvillimin;Ushtrim i 
veprimtarive dhe sherbimeve portuale; Logjistik dhe Qendra Llogjistike, Port, Transport, 
Studime Transporti;Sherbime dhe projekte, Projekt Management, Studime Fizibiliteti, 
Analiza dhe certifikime, Ekspertize, Leje Aplikimi, Disenjim Detaje, Tender dhe asistence 
prokurimi, Monitorime, Supervizim dhe Mbikqyrje, Programim;Import Eksport te mallrave 
industriale, automjete dhe pjese kembimi. 1)Import/export dhe tregtimi i mjeteve, 
makinerive, dhe pajisjeve industriale,gomave,etj. ne fushat e transportit, ndertimit, 
energjitikes, bujqesise, teknologjise se informacionit dhe komunikimit, industrise minerare, 
portuale, te prodhimit etj. Perfaqesim tregtar per shoqerine i produkteve origjinale te 
markes LINDE Material Handling Gmbh, Aschaffenburg Gjermani. Sherbimt e 
Mirembajtjes dhe Riparimit si dhe Prodhimi i Riaftesimi ne oficine mekanike, i mjeteve, 
makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit sipas objektit ne piken I) me siper. Riparimi 
dhe mirembjatja e pjeseve mekanike dhe te motorrit, karrocerise, impiantit elektrik dhe 
mirembajtjen e gomave te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove. Sherbime te tjera. 
Ofrimi i sherbimeve te konsulences teknike dhe ligjore. Sherbime konsulence dhe 
projektimi per fushat I0 dhe II0 me siper si dhe ne fushat e tjera, hartimi te Termave te 
References dhe propozimeve, konsulence ne lidhje me prokurimet publike dhe private, 
Sherbime te trajnimit dhe aftesimit ne fusha te caktuara. Trajnim dhe çertifikm per 
perdorimin dhe mirembajtjen e produkteve Linde. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF012606-CBBE-4972-81AF-128A9EBD3A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84371CDC-7C88-4C89-8DE0-32B236B979C7
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mund te marre pjese ne menyre financiare ose operative me shoqeri te tjera (pjesmarrje 
kapitali ose joint venture, grupime te perkohshme te kompanive etj.)")          u be            
("1)Import/export dhe tregtimi i mjeteve, makinerive, dhe pajisjeve 
industriale,gomave,etj. ne fushat e transportit, ndertimit, energjitikes, bujqesise, 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, industrise minerare, portuale, te 
prodhimit etj. Perfaqesim tregtar per shoqerine i produkteve origjinale te markes 
LINDE Material Handling Gmbh, Aschaffenburg Gjermani. Sherbimt e 
Mirembajtjes dhe Riparimit si dhe Prodhimi i Riaftesimi ne oficine mekanike, i 
mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit sipas objektit ne piken I) me 
siper. Riparimi dhe mirembjatja e pjeseve mekanike dhe te motorrit, karrocerise, 
impiantit elektrik dhe mirembajtjen e gomave te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove. Sherbime te tjera. Ofrimi i sherbimeve te konsulences teknike dhe 
ligjore. Sherbime konsulence dhe projektimi per fushat I0 dhe II0 me siper si dhe ne 
fushat e tjera, hartimi te Termave te References dhe propozimeve, konsulence ne 
lidhje me prokurimet publike dhe private, Sherbime te trajnimit dhe aftesimit ne 
fusha te caktuara. Trajnim dhe çertifikm per perdorimin dhe mirembajtjen e 
produkteve Linde. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund te marre pjese ne 
menyre financiare ose operative me shoqeri te tjera (pjesmarrje kapitali ose joint 
venture, grupime te perkohshme te kompanive etj.)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396661-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-760132-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.03.2018 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("www.emc.com.al")         
Objekti ishte            ("1)Import/export dhe tregtimi i mjeteve, makinerive, dhe pajisjeve 
industriale,gomave,etj. ne fushat e transportit, ndertimit, energjitikes, bujqesise, 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, industrise minerare, portuale, te prodhimit 
etj. Perfaqesim tregtar per shoqerine i produkteve origjinale te markes LINDE Material 
Handling Gmbh, Aschaffenburg Gjermani. Sherbimt e Mirembajtjes dhe Riparimit si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E2A11E-A40C-475C-B5AC-7F3B901E96F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83CDAB7-2CEA-4641-B9F7-C1A3D57963AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ADAD56-B52C-42C6-AEAD-2B6857DB230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C392C3FE-9DFA-4776-BA0D-4DC1C4AF77FD
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Prodhimi i Riaftesimi ne oficine mekanike, i mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te 
kembimit sipas objektit ne piken I) me siper. Riparimi dhe mirembjatja e pjeseve mekanike 
dhe te motorrit, karrocerise, impiantit elektrik dhe mirembajtjen e gomave te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove. Sherbime te tjera. Ofrimi i sherbimeve te konsulences 
teknike dhe ligjore. Sherbime konsulence dhe projektimi per fushat I0 dhe II0 me siper si 
dhe ne fushat e tjera, hartimi te Termave te References dhe propozimeve, konsulence ne 
lidhje me prokurimet publike dhe private, Sherbime te trajnimit dhe aftesimit ne fusha te 
caktuara. Trajnim dhe çertifikm per perdorimin dhe mirembajtjen e produkteve Linde. Per 
kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund te marre pjese ne menyre financiare ose 
operative me shoqeri te tjera (pjesmarrje kapitali ose joint venture, grupime te perkohshme 
te kompanive etj.)")          u be            ("I) Import-Eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i mjeteve, makinerive dhe pajisjeve industriale, pjesëve të tyre të këmbimit 
dhe te konsumit, baterive, karikuesve dhe pjeseve perkatese, Materialeve, pjeseve dhe 
sistemeve hidraulike, elektrike dhe elektronike, gomave, etj, në fushat e transportit, 
logjistikes, portuale, ndërtimit, energjitikës, bujqësisë, teknologjisë së informacionit 
dhe komunikimit, industrisë minerare, të prodhimit, etj. Përfaqësim zyrtar për 
Shqipërinë i Shoqerise LINDE Material Handling Gmbh, Aschaffenburg Gjermani. 
Perfaqesim zyrtar për Shqipërinë i Shoqerise HANSA FLEX AG, Bremen Gjermani.  
II) Shërbimet e Mirëmbajtjes dhe Riparimit ne Ofiçine dhe ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit te klienteve, ne objekte te ndryshme ne territorin Shqiptar dhe jashte tij. 
Prodhim dhe riaftësim dhe instalim ne oficinë i mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe 
pjesëve të këmbimit qe kane lidhje me objektin ne pikën I) me siper. Riparimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve/impianteve dhe pjesëve mekanike, elektrike, elektronike, 
hidraulike, motorrike, karrocerive, gomave, baterive dhe karikuesve te tyre, 
impianteve dhe rrjeteve elektrike dhe te ndriçimit dhe te kabinave te 
transformatoreve linja TN dhe te mesem, te impianteve dhe pajisjeve te prodhimit te 
energjise elektrike, te sistemeve/impianteve te ventilimit, ngrohje/ftohjes 
kondicionimit  dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji si dhe instalim dhe supevizim te 
tyre. III) Ofrimi i shërbimeve të konsulencës teknike dhe ligjore. Shërbime 
konsulence dhe projektimi per fushat I) dhe II) me siper, etj, hartimi të Termave të 
Referencës dhe Propozimeve, konsulence në lidhje me prokurimet publike dhe 
private. Shërbime të trajnimit  dhe aftësimit në fusha të caktuara. Trajnim  dhe 
çertifikim për përdorimin dhe mirëmbajtjen e mjeteve dhe pajisjeve ngritese dhe te 
perpunimit te ngarkesave.  Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund të marrë 
pjese në mënyrë financiare ose operative me shoqeri të tjera (pjesemarrje kapitali ose 
joint venture, grupime të përkohshme te kompanive etj…). Ushtrimit tëçdo 
veprimtarie të ligjshme,të lejueshme për formën e shoqërise,e cila nuk ndalohet nga 
ligji. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Çopja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Borshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Ndreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halisa Durro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Ndreu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte te 
ndermarri ne emer te Shoqerise dhe /ose te perfshije Shoqerine ne transaksione, 
marreveshje ose aktivitete me vlere e cila nuk i tejkalon 50.000 Euro. Pa miratimin 
paraprak te Asamblese se Pergjitheshme, Administratori nuk mund te ndermarri asnje 
veprim dhe / ose te perfshije Shoqerine ne transaksionee qe konsistojne ne blerjen ose 
shitjen e pasurive te luajtshme apo te paluajtshme ose aseteve te tjera te Shoqerise, te 
cilat kane nje vlere me te larte se 50.000 Euro (pesedhjetemije). Bejne perjashtim ketu 
vendimet per nevoja emergjente ose rasteve te favorshme biznesi, kur nuk eshte e 
mundur te vendose vete per keto transaksione duke derguar nje informacion per 
ortaket.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776848-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.04.2018, ku është vendosur: Shitja e 25% të kuotave që zoëron në shoqëri ortakja 
Halisa Durro në favor të ortakëve të tjerë të shoqërisë, përkatësisht 12% Eduar Ndreu, 12% 
të kuotave Agron Copja dhe 1% Mehmet Borshi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së 
kuotave, Nr.1869 Rep, Nr.886/1 Kol, datë 09.05.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Halisa Durro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Çopja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("37.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Çopja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("37,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Borshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Borshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Ndreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("37.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Ndreu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("37,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547DDD22-91A4-42A6-8645-1BF11D363465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2574E-19C6-41FE-BE23-3C0BBCAA3FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69F35BA-D0C8-4B49-9D08-F335B043A4B9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873197-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984167-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Z.Eduard Ndreu ne pozicionin e administratorit te shoqerise me afat 
5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Ndreu")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/2013")            u be              ("22/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2018")            u be              ("22/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-215126-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet.pdf
VENDIMI NR 2  ORTAKEVE EMC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559848-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3170F-FBAE-4AC2-B4E0-3151B8F46712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2560813E-7F9A-41F3-993E-646B9F7AE2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A771D47-3DCD-44DC-A5AD-C423D504B378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D4CB54-54AA-431D-9D0B-C86F425C068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C7966E-A525-4B3E-846C-1A87875C7D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B978AD-BF04-432F-AE0E-E7E6035A1A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DD8D1A-D1BA-414E-93FD-3677A86133D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE5830C-3E19-4C13-A213-AC32B85CA447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10DBD09-AC2E-4ECC-B77E-4644985A01FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA446E8-04FA-4DFE-A298-E510EF3DFA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA67AAF4-7DC7-4999-B536-851F879CF84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8536AEC-B079-405C-B61C-93E73355E17E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)EMC.xlsx
Shenime shpjeguese per postet bilancit  2019  EMC.pdf
Shenime per Deklarimet   2019 EMC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)EMC.xlsx
Vendim Asambleje (1).pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602816-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratoje ndryshimet e propozuara ne statutin e shoqerise paragrafi (iv) pika 17 kreu sipas 
formulimit: Administratori mund t'ja delegoje kompetencat e tij cdo komiteti i cili perbehet 
nga nje ose me shume Administratore ose punonjesve te tjere te perzgjedhur prej tij. Çdo 
delegim kompetencash mund te kryhet ne perputhje me kushtet qe vendos administartori 
dhe mund te revokohet ose ndryshohet.Depozitimi i statutit te shoqerise date 02.10.2020.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Ndreu")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka te drejte te ndermarri ne emer te 
Shoqerise dhe /ose te perfshije Shoqerine ne transaksione, marreveshje ose aktivitete me 
vlere e cila nuk i tejkalon 50.000 Euro. Pa miratimin paraprak te Asamblese se 
Pergjitheshme, Administratori nuk mund te ndermarri asnje veprim dhe / ose te 
perfshije Shoqerine ne transaksionee qe konsistojne ne blerjen ose shitjen e pasurive te 
luajtshme apo te paluajtshme ose aseteve te tjera te Shoqerise, te cilat kane nje vlere me 
te larte se 50.000 Euro (pesedhjetemije). Bejne perjashtim ketu vendimet per nevoja 
emergjente ose rasteve te favorshme biznesi, kur nuk eshte e mundur te vendose vete per 
keto transaksione duke derguar nje informacion per ortaket.")            u be              
("Administratori mund t'ja delegoje kompetencat e tij cdo komiteti i cili perbehet nga nje 
ose me shume Administratore ose punonjesve te tjere te perzgjedhur prej tij. Çdo delegim 
kompetencash mund te kryhet ne perputhje me kushtet qe vendos administartori dhe 
mund te revokohet ose ndryshohet.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760375-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8262D3-104B-4DB6-ADB5-C494AE83121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC3BD89-D06B-4BA5-8995-6CB513B1319C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8ADA83-6555-4DAA-BB58-DE16824A26D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183C82CB-1E55-4719-9FA0-5DDE9620D387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183C82CB-1E55-4719-9FA0-5DDE9620D387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7FD0C-38CF-409D-B833-35FBD67232D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F3751-1233-4188-AF3A-74BD22535E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD36636-CE96-468E-9C60-CE3BBA4F50E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FA0751-22BE-4640-8A19-D87D49841C74
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Shenime per Deklarimet   2020  EMC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)EMC.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)EMC.xlsx
Vendim asambleje nr.02 (2).pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819628-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.11.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 05.11.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 13% te kuotave nga 
Mehmet Borshi ne favor te Agron Çopja dhe transferimi i 13% te kuotave nga Mehmet 
Borshi ne favor te Eduard Ndreu.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mehmet Borshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Çopja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Çopja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Ndreu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Ndreu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831992-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.10., datë 10.12.2021, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i statutit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i objektit 
të aktivitetit të shoqërisë. 3- Emërimi i z. Agron Çopja në detyrën e administratorit të 
shoqërisë. 2- Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë datë 10.12.2021. 
Objekti ishte            ("I) Import-Eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mjeteve, 
makinerive dhe pajisjeve industriale, pjesëve të tyre të këmbimit dhe te konsumit, baterive, 
karikuesve dhe pjeseve perkatese, Materialeve, pjeseve dhe sistemeve hidraulike, elektrike 
dhe elektronike, gomave, etj, në fushat e transportit, logjistikes, portuale, ndërtimit, 
energjitikës, bujqësisë, teknologjisë së informacionit dhe komunikimit, industrisë minerare, 
të prodhimit, etj. Përfaqësim zyrtar për Shqipërinë i Shoqerise LINDE Material Handling 
Gmbh, Aschaffenburg Gjermani. Perfaqesim zyrtar për Shqipërinë i Shoqerise HANSA 
FLEX AG, Bremen Gjermani.  II) Shërbimet e Mirëmbajtjes dhe Riparimit ne Ofiçine dhe 
ne vendet e ushtrimit te aktivitetit te klienteve, ne objekte te ndryshme ne territorin 
Shqiptar dhe jashte tij. Prodhim dhe riaftësim dhe instalim ne oficinë i mjeteve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E399F-9BCE-47D1-ACC4-76768A8F4375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC83B06-89C4-44BB-B9A8-1EB54245BC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9DD2A6-B86F-4AFB-8FA5-3E0228D9B0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9DD2A6-B86F-4AFB-8FA5-3E0228D9B0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31642E4F-01C1-4542-A4CC-14010BC9093E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDAB7A1-604E-4BCE-A78A-01BF865BF163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9656199A-CFB3-48DC-B83F-1E0DF9326DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC78BD5E-5AAD-4B85-9A4D-D15751AC874E
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makinerive, pajisjeve dhe pjesëve të këmbimit qe kane lidhje me objektin ne pikën I) me 
siper. Riparimi dhe mirëmbajtja e sistemeve/impianteve dhe pjesëve mekanike, elektrike, 
elektronike, hidraulike, motorrike, karrocerive, gomave, baterive dhe karikuesve te tyre, 
impianteve dhe rrjeteve elektrike dhe te ndriçimit dhe te kabinave te transformatoreve linja 
TN dhe te mesem, te impianteve dhe pajisjeve te prodhimit te energjise elektrike, te 
sistemeve/impianteve te ventilimit, ngrohje/ftohjes kondicionimit  dhe impianteve te tjera te 
cfaredo lloji si dhe instalim dhe supevizim te tyre. III) Ofrimi i shërbimeve të konsulencës 
teknike dhe ligjore. Shërbime konsulence dhe projektimi per fushat I) dhe II) me siper, etj, 
hartimi të Termave të Referencës dhe Propozimeve, konsulence në lidhje me prokurimet 
publike dhe private. Shërbime të trajnimit  dhe aftësimit në fusha të caktuara. Trajnim  dhe 
çertifikim për përdorimin dhe mirëmbajtjen e mjeteve dhe pajisjeve ngritese dhe te 
perpunimit te ngarkesave.  Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund të marrë pjese në 
mënyrë financiare ose operative me shoqeri të tjera (pjesemarrje kapitali ose joint venture, 
grupime të përkohshme te kompanive etj…). Ushtrimit tëçdo veprimtarie të ligjshme,të 
lejueshme për formën e shoqërise,e cila nuk ndalohet nga ligji. ")          u be            
("Import, eksport dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i mjeteve, makinerive dhe 
pajisjeve industriale, pjesëve të tyre të këmbimit dhe të konsumit, baterive, 
karikuesve dhe pjesëve përkatëse, materialeve, pjesëve dhe sistemeve hidraulike, 
elektrike dhe elektronike, gomave, etj. Në fushat e transportit, logjistikës, portuale, 
ndërtimit, energjetikës, bujqësisë, teknologjisë së informacionit dhe komunikimit, 
industrisë minerare, të prodhimit, etj. Përfaqësim zyrtar për Shqipërinë i shoqërisë 
LINDE Material Handling GmbH, Aschaffenburg Gjermani. Përfaqësim zyrtar për 
Shqipërinë i shoqërisë HANSA FLEX AG, Bremen Gjermani. Përfaqësim zyrtar për 
Shqipërinë i shoqërisë Hoppecke Batterien GmbH & Co. KG, Brilon Gjermani. 
Shërbime të mirëmbajtjes dhe riparimit në ofiçinë dhe në vendet e ushtrimit të 
aktivitetit të klienteve, në objekte të ndryshme në territorin shqiptar dhe jashtë tij. 
Prodhim dhe riaftësim dhe instalim në ofiçinë i mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe 
pjesëve të këmbimit që kanë lidhje me objektin më sipër. Riparimi dhe mirëmbajtja e 
sistemeve/impianteve dhe pjesëve mekanike, eletrike, elektronike, hidraulike, 
motorike, karrocerive, gomave, baterive dhe karikuesve të tyre, impianteve dhe 
rrjeteve elektrike dhe të ndriçimit dhe të kabinave të transformatorëve linja TN dhe 
të mesëm, të impinateve dhe pajisjeve të prodhimit të energjisë elektrike, të 
sistemeve/impinateve të ventilimit, ngrohje/ftohjes, kondicionimit dhe impianteve të 
tjera të çfarëdo lloji si dhe instalim dhe supervizim të tyre. Ofrimin e shërbimit të 
konsulencës teknike dhe projektimi për fushat më sipër, etj. Shërbime të trajnimit 
dhe aftësimit në fusha të caktuara. Trajnim dhe çertifikim për përdorimin dhe 
mirëmbajtjen e mjeteve dhe pajisjeve ngritëse dhe të përpunimit të ngarkesave. Për 
kryerjen e aktivitetit të saj shoqëria mund të marrë pjesë në mënyrë financiare ose 
operative me shoqëri të tjera (pjesëmarrje kapitali ose joint venture, grupime të 
përkohshme të kompanive, etj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Çopja")                      Nga data "10/12/2021             
Ne daten "10/12/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Ndreu")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori mund t'ja delegoje kompetencat e tij cdo 
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komiteti i cili perbehet nga nje ose me shume Administratore ose punonjesve te tjere te 
perzgjedhur prej tij. Çdo delegim kompetencash mund te kryhet ne perputhje me kushtet 
qe vendos administartori dhe mund te revokohet ose ndryshohet.")            u be              
("Secili nga Adminitratorët ka të drejtë të veprojë në mënyrë të pavarur")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941765-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)EMC.xlsx
Vendim Asambleje nr.14 Miratimi i PF dhe destinimi i fitimit.pdf
Pasqyrat financiare me shenimet  EMC_2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)EMC.xlsx

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160728-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciaremeshenimetEMC_.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEMC.xlsx
emcautorizimi.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEMC.xlsx
EMCVendimAsamblejenr.MiratimiiPFdhedestinimiifitimit.pdf

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213076-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.10.2023 per riemerimin e  
administratorit Eduard Ndreu
E-Mail ishte            ("www.emc.com.al")          u be            ("a.copja@emc.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Ndreu")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2018")            u be              ("22/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2023")            u be              ("22/10/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD10BA3-C5CC-4BA7-8EFE-47C4085C0101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BAC6EF-B34B-4143-A357-4C3D750B63FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF655A74-8491-4E5C-AF65-A44C4D4F6F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD1491-69F1-4B6A-B330-CABAB8A57CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4435A3D8-6A7D-44A8-8FB0-4214B8025902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634C2445-F580-447F-BB06-C854B4BDE0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157095A4-761F-46A9-B1AC-F9055A99C3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157095A4-761F-46A9-B1AC-F9055A99C3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A573916-D482-45CE-AA2A-3BF1DCDDA48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF23AF1-6BE0-4855-92F2-2CF0AC3A23E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE4A18-B9FA-4DBF-9391-4AFF697F6BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406FFE17-E23D-4696-ABE7-7435523D4280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6BF47D-80F7-4D1B-A538-5EA724A63B72
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342937-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciaremeshenimetEMC_.pdf
VendimAsamblejenr.MiratimiiPFdhedestinimiifitimit.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEMC.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEMC.xlsx

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431796-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2025 ku është vendosur 
mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Porti i Durresit, Terminali Lindor, Ofiçina e Mirembajtjes se Mjeteve;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53EE64D-9249-4D81-959F-062676FFE505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEF49E2-29D5-4365-B1AB-B75C2B0C80BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085CAD5B-1719-42B9-91FD-90E15EF5B63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB20459-3692-40AA-9CCF-D2AEC3EC5779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239E3E1-FCCC-4C02-98C4-C96F24CCC731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D48D592-B07A-49E6-92B7-8FE3EA3B9917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609356AC-C738-4D81-9FE2-FDE42F2EB66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7B2C82-FCA4-42FE-B8BF-53D8DB8409B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1287948E-3479-4641-ABB5-C2F2D2F5BCAB

